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Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

AQUA-FIT ®

Kursnummer: 261130

Ort: Rialto, Kursschwimmbecken Bahn 1
Adresse:
Birsigstrasse 45
4054 Basel

Lerninhalt: Aqua-Fit®ist ein laufendes Angebot. Ein Einstieg ist jeder Zeit moglich.
Sie haben die Moglichkeit jeweils auf den 30. Juni und den 31.
Dezember, unter Einhaltung einer 4 wochigen Kundigungsfrist Ihren
Kurs zu beenden. Ansonsten bleiben Sie angemeldet.

Trainer: Christoph Fleischhacker

Kursniveau:

Bemerkung:

Kosten: 567.00 CHF

detaillierte Lektionen: 21

Termine: Datum Uhrzeiten

07.01.2026 17:35-18:25
14.01.2026 17:35-18:25
21.01.2026 17:35-18:25
28.01.2026 17:35-18:25
04.02.2026 17:35-18:25
11.02.2026 17:35-18:25
04.03.2026 17:35-18:25
11.03.2026 17:35-18:25
18.03.2026 17:35-18:25
25.03.2026 17:35-18:25
15.04.2026 17:35-18:25
22.04.2026 17:35-18:25
29.04.2026 17:35-18:25
06.05.2026 17:35-18:25
13.05.2026 17:35-18:25
20.05.2026 17:35-18:25
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27.05.2026
03.06.2026
10.06.2026
17.06.2026
24.06.2026

17:35-18:25
17:35-18:25
17:35-18:25
17:35-18:25
17:35-18:25
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