

BESCHREIBUNG

KURSANGEBOT:

AQUA-FIT ®

Kursnummer: 261130

Ort: Rialto, Kursschwimmbecken Bahn 1
Adresse:
Birsigstrasse 45
4054 Basel

Lerninhalt: Aqua-Fit® ist ein laufendes Angebot. Ein Einstieg ist jeder Zeit möglich. Sie haben die Möglichkeit jeweils auf den 30. Juni und den 31. Dezember, unter Einhaltung einer 4 wöchigen Kündigungsfrist Ihren Kurs zu beenden. Ansonsten bleiben Sie angemeldet.

Trainer: Christoph Fleischhacker

Kursniveau:

Bemerkung:

Kosten: 567.00 CHF

detaillierte Lektionen: 21

Termine:	Datum	Uhrzeiten
	04.02.2026	17:35 - 18:25
	11.02.2026	17:35 - 18:25
	04.03.2026	17:35 - 18:25
	11.03.2026	17:35 - 18:25
	18.03.2026	17:35 - 18:25
	25.03.2026	17:35 - 18:25
	15.04.2026	17:35 - 18:25
	22.04.2026	17:35 - 18:25
	29.04.2026	17:35 - 18:25
	06.05.2026	17:35 - 18:25
	13.05.2026	17:35 - 18:25
	20.05.2026	17:35 - 18:25
	27.05.2026	17:35 - 18:25
	03.06.2026	17:35 - 18:25
	10.06.2026	17:35 - 18:25
	17.06.2026	17:35 - 18:25

24.06.2026 17:35 - 18:25